Tandem legit nomina eorum, qui adhuc loqui petierant super cap. III schematis *de Ecclesia*, nomine quidem plurium quam quinque Patrum, et nomina eorum qui loqui petierant circa cap. IV eiusdem schematis.

Ad loquendum de cap. III schematis *de Ecclesia* a moderatore vocatus est exc.mus P. D. Petrus Boillon, ep. Virodunensis.

Tunc secretarius generalis legit emendationem sextam super cap. V schematis *de sacra Liturgia*, et ad loquendum de cap. III schematis *de Ecclesia* ex ordine vocati sunt exc.mi PP. DD. Sergius Méndez Arceo, ep. Cuernavacensis, Antonius Baraniak, arch. Posnaniensis, Franciscus Tomašek, ep. tit. Butiensis.

Lecta a secretario generali emendatione septima super cap. V *de sacra Liturgia*, de cap. III schematis *de Ecclesia* locuti sunt exc.mi PP. DD. Michael Darmancier, vic. ap. Insularum Vallis et Futuna, Raphael Calabria, arch. Beneventanus.

Postea secretarius generalis legit emendationem octavam super cap. V schematis *de sacra Liturgia*, et ultimi locuti sunt de cap. III *de Ecclesia* exc.mi PP. DD. Fortunatus da Veiga Coutinho, coad. Belgaumensis, et Ioseph Evangelisti, arch.-ep. Meerutensis.

Hora 10,55 fit transitus ad disceptandum de cap. IV schematis *de Ecclesia*, et ex ordine locuti sunt em.mi cardd. PP. DD. Paulus Ri-

chaud, arch. Burdigalensis, Randulfus Silva Henriquez, arch. S. Iacobi in Chile.

Dein secretarius generalis legit nonam emendationem super cap. V schematis *de sacra Liturgia*. Inde prosecuta est disceptatio de cap. IV schematis *de Ecclesia*, et locuti sunt exc.mi PP. DD. Aloisius Morstabilini, ep. Verulanus-Frusinatis, Andreas Charue, ep. Namurcensis, Ioseph Urtasun, arch. Avenionensis, Stephanus Bäuerlein, ep. Bosniensis.

Interim distributa sunt opuscula: *Relationes circa schema constitutionis de Beata Maria Virgine, Matre Ecclesiae*, Typis Polyglottis Vaticanis 1963; *Emendationes a Patribus conciliaribus postulatae, a commissione conciliari de sacra Liturgia examinatae et propositae*, cap. VII: *De Musica sacra*, Typis Polyglottis Vaticanis 1963; Secretariatus pro rebus oeconomicis Concilii Vaticani II, *Avviso per i Padri conciliari*.

Secretarius generalis annuntiavit caeremoniam die 28 octobris inceptum iri hora 9; die vero 29, feria III, factum iri suffragationes super integrum cap. V schematis *de sacra Liturgia* per *placet, non placet, placet iuxta modum*, et super emendationes ad cap. VII schematis *de sacra Liturgia*.

Tandem legit exitum suffragationum, quae peractae fuerant super cap. V *de sacra Liturgia*. Emendatio VI: praesentes votantes 2.192; *placet* 2.181; *non placet* 10; votum nullum 1 (*iuxta modum*). Emendatio VII: praesentes votantes 2.180; *placet* 2.171; *non placet* 8; votum nullum 1. Emendatio VIII: praesentes votantes 2.071; *placet* 2.057; *non placet* 13; votum nullum 1. Emendatio IX: praesentes votantes 2.062; *placet* 2.057; *non placet* 4; votum nullum 1. Emendatio X et ultima: praesentes votantes 2.068; *placet* 2.058; *non placet* 9; votum nullum 1.